2022年 1月 11日

個人投資家の皆様へ

ハウスコム株式会社

代表取締役社長 田村 穂

(東証第一部 コード番号：3275)

個人投資家向け IR説明会開催のお知らせ

 拝啓 時下ますますご清祥のこととお慶び申し上げます。

 平素は格別のお引き立てをいただき、誠に有難うございます。

 さて、この度、個人投資家の皆様を対象に、当社をより理解していただくための会社説明会を下記

要項にて開催いたしますので、お知らせいたします。

 なお、説明会開催後、使用した資料につきましては速やかに当社 HP 上にて掲載いたします。

記

日 時 2022 年 2 月 22 日（火）14時 40 分～15 時 30 分

会 場 日経茅場町カンファレンスルーム（日経茅場町別館 B1F）

所 在 地

（最寄り駅）

〒103-0025

東京都中央区日本橋茅場町 2-6-1

（地下鉄東西線「茅場町」駅より（出口 6・12 番）徒歩約 2 分）

定員 先着 40 名

運営・申込窓口 〒103-0026

東京都中央区日本橋兜町 2-1（東京証券取引所ビル 5階）

公益社団法人 日本証券アナリスト協会

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html

 (注)お申し込みは上記ウェブサイトよりお願いいたします。

     【お問い合わせ先】

      経営企画室／瀬戸

      TEL：03‐6717‐6939

      FAX：03‐6717‐6901

以 上

https://www.saa.or.jp/learning/ir/seminar/index.html